
Број:  0805-50/150020150143317

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6354904

Целосен назив: Друштво за услуги ХТЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Кратко име: ХТЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Седиште: 50-ТА ДИВИЗИЈА бр.24а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 3.4.2008 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030008028606

Потекло на капиталот: Странски

Големина на субјектот: среден              

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  18.7.2015 г. 19:46:43

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 4.400.000,00

Непаричен влог EUR: 2.124.825,00

Уплатен дел EUR: 6.524.825,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 6.524.825,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: ФН 109445 з
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Име и презиме/Назив: Аустриан Гаминг Индустриес ГмбХ Гумполдскирхен      

Адреса: ВИНЕР ШТРАССЕ бр.158 ГУМПОЛДСКИРХЕН

Држава: АВСТРИЈА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 4.400.000,00

Непаричен влог EUR: 2.124.825,00

Уплатен дел EUR: 6.524.825,00

Вкупен влог EUR: 6.524.825,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

77.39 - Изнајмување и давање под закуп (лизинг) на останати 
машини, опрема и материјални добра, неспомнати на друго место 
                                                                                                                

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: ЕМИЛИЈА СТЕВАНОВСКА

Адреса:

Овластувања: Управител - доктор по економски науки

Ограничувања: Управителот го застапува и преставува друштвото само заедно со 
еден од прокуристите.

Овластено лице: Управител

Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Групна прокура

Ограничувања: Г-дин Ѓорѓи Дамјановски е овластен да потпишува заедно со 
Управителот во друштвото.

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛОШ ПЕЈИЌ

Адреса:
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Држава: АВСТРИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничување

Ограничувања: Го застапува друштвото и потпишува само заедно со управителот

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: ИЛИАС БАСИУРИС

Адреса:

Држава: АВСТРИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничување

Ограничувања: Прокуристот е овластен да го застапува Друштвото само заедно со 
управителот

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: ДЕЈАН БАРАЧ

Адреса:

Држава: АВСТРИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничување

Ограничувања: Прокуристот е овластен да го застапува Друштвото само заедно со 
управителот

Овластено лице: Прокурист

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 6354904/1

Назив: Друштво за услуги ХТЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје Подружница - 
магацин ТРГОЈУГ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Магацин

Адреса: БУЛЕВАР 3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА бр.48А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, 
АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

52.10 - Складирање на стока

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница
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Подброј: 6354904/3

Назив: Друштво за услуги ХТЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје Подружница 
Магацин ГОДЕЛ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Магацин

Адреса: 852 бр.58  СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА, ГАЗИ БАБА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

77.39 - Изнајмување и давање под закуп (лизинг) на останати 
машини, опрема и материјални добра, неспомнати на друго место 
                                                                                                                

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: gdamjanovski@novomatic.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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